
 

 

UCHWAŁA NR 473/2022 

ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528;) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. 

poz. 305; zm.:Dz.U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz.1773, poz.1927, poz.1981 i poz.2270 oraz z 2022 r. 

poz.583, poz.655, poz.1079 i poz.1283.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2022 r. w układzie klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Starosta 

 

Stefan Pietras 

Wicestarosta 

 

Marek Kanicki 

Członek Zarządu 

 

Piotr Kowalczyk 

Członek Zarządu 

 

Adam Musiała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 2660



Załącznik do uchwały Nr 473/2022 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

 Rodzaj zadania: Własne                   

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 021 000,00 211 000,00 207 000,00 32 300,00 174 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 021 000,00 211 000,00 207 000,00 32 300,00 174 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 021 000,00 211 000,00 207 000,00 32 300,00 174 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 021 000,00 211 000,00 207 000,00 32 300,00 174 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 989 819,00 7 989 819,00 7 634 819,00 6 071 100,00 1 563 719,00 10 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 850,00 -6 850,00 -6 850,00 0,00 -6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 850,00 6 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 989 819,00 7 989 819,00 7 633 819,00 6 071 100,00 1 562 719,00 10 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 7 525 319,00 7 525 319,00 7 505 319,00 6 033 000,00 1 472 319,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 850,00 -6 850,00 -6 850,00 0,00 -6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 850,00 6 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 525 319,00 7 525 319,00 7 504 319,00 6 033 000,00 1 471 319,00 10 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 288 081,00 11 288 081,00 10 157 846,00 8 162 542,00 1 995 304,00 0,00 10 175,00 1 120 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 32 000,00 32 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 288 081,00 11 288 081,00 10 157 846,00 8 162 542,00 1 995 304,00 0,00 10 175,00 1 120 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 295 379,00 2 295 379,00 2 223 457,00 1 928 861,00 294 596,00 0,00 3 036,00 68 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 295 379,00 2 295 379,00 2 223 457,00 1 928 861,00 294 596,00 0,00 3 036,00 68 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80130  Szkoły zawodowe 

przed zmianą 6 941 222,00 6 941 222,00 6 400 841,00 5 550 000,00 850 841,00 0,00 7 139,00 533 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 941 222,00 6 941 222,00 6 400 841,00 5 550 000,00 850 841,00 0,00 7 139,00 533 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 327 454,00 44 166 116,00 35 911 165,00 24 193 400,00 11 717 765,00 2 539 775,00 1 403 779,00 3 904 156,00 0,00 407 241,00 8 161 338,00 8 161 338,00 2 412 383,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -39 850,00 -39 850,00 -24 850,00 0,00 -24 850,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 39 850,00 39 850,00 23 850,00 0,00 23 850,00 0,00 1 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 52 327 454,00 44 166 116,00 35 910 165,00 24 193 400,00 11 716 765,00 2 539 775,00 1 404 779,00 3 904 156,00 0,00 407 241,00 8 161 338,00 8 161 338,00 2 412 383,00 0,00 0,00 

                           

                           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2660



 
 Rodzaj zadania: Zlecone                   

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 141 629,00 2 074 830,00 2 072 830,00 1 684 630,00 388 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 66 799,00 66 799,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -30 560,00 -30 560,00 -30 560,00 0,00 -30 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 560,00 30 560,00 30 560,00 0,00 30 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 141 629,00 2 074 830,00 2 072 830,00 1 684 630,00 388 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 66 799,00 66 799,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 2 141 629,00 2 074 830,00 2 072 830,00 1 684 630,00 388 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 66 799,00 66 799,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -30 560,00 -30 560,00 -30 560,00 0,00 -30 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 560,00 30 560,00 30 560,00 0,00 30 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 141 629,00 2 074 830,00 2 072 830,00 1 684 630,00 388 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 66 799,00 66 799,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 481 400,00 9 414 601,00 9 014 317,00 7 212 437,00 1 801 880,00 64 020,00 336 264,00 0,00 0,00 0,00 66 799,00 66 799,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -30 560,00 -30 560,00 -30 560,00 0,00 -30 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 560,00 30 560,00 30 560,00 0,00 30 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 481 400,00 9 414 601,00 9 014 317,00 7 212 437,00 1 801 880,00 64 020,00 336 264,00 0,00 0,00 0,00 66 799,00 66 799,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2660


		2023-03-29T12:05:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




